PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2017 г.                         с. Курсавка                                           № 251-р
О присвоении спортивных разрядов

1. В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, на основании административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», утвержденного постановлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2017 г. № 283 и заявления Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» (от 02.10.2017 года № 152/1 «О присвоении спортивных разрядов») (далее - МБУ ДО «Дом детского творчества»):
1.1. Присвоить «третий спортивный разряд» по спортивному туризму сроком на два года следующим спортсменам:

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество

спортсмена
	Первичная физкультурная организация (официальное сокращенное наименование)

	1.
	Зимин Иван

Степанович

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	2.
	Кирсанов Даниил

Олегович

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	3.
	Костюкова Елена

Владимировна

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	4.
	Солошенко Анна

Сергеевна
	МБУ ДО «Дом детского творчества»

1.2. Подтвердить «третий спортивный разряд» по спортивному туризму сроком на два года следующим спортсменам:
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество спортсмена
	Первичная физкультурная организация (официальное сокращенное наименование)

	1.
	Богатырева Анна

Алексеевна

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	2.
	Зинченко Николай
Андреевич

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	3.
	Плащенко Вячеслав

Анатольевич

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	4.
	Сологубова Анна

Ивановна

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	5.
	Сологубов Иван

Иванович

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	7.
	Сологубов Иван

Дмитриевич

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	8.
	Турченко Дмитрий

Алексеевич

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	9.
	Украинская Ирина

Николаевна

	МБУ ДО «Дом детского творчества»

	10.
	Чумак Татьяна

Владимировна
	МБУ ДО «Дом детского творчества»

2. Отделу по вопросам социальной сферы и делам молодежи администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края:
2.1. Произвести записи в зачетных классификационных книжках спортсменов о присвоении спортивных разрядов.

2.2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Фролову Л.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева